別記
第１号様式（第６条関係）
令和　年　月　日

　京都府知事　様

申請者
所在地
名称
代表者の職・氏名

京都府社会福祉施設等省エネ推進緊急対策
事業費補助金交付申請書

令和４年度において上記事業を実施したいので、京都府福祉施設省エネ推進緊急対策事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 　□高齢者施設　□障害者福祉施設　（該当するものにチェック（「レ」又は「■」））

２　 施設・事業所名

３　補助金交付申請額　　　　　　　円

４　添付書類
(1) 事業計画書（別紙１）
(2) 補助対象事業に係る収支予算書（別紙２）
(3) 既存設備の状況が分かる資料（写真、図面等）※更新の場合
(4) 設置設備の内容が確認できる資料（カタログ・図面等）
(5) 設備の購入及び設置工事に係る積算根拠資料（見積書の
写し（仕様や経費の内訳が確認できるもの））
(6) 口座振替依頼書（別紙３）、口座の通帳の写し
(7) その他参考になる書類

[bookmark: _GoBack]